

FS Anlæg og Kloak Holding ApS

Torstedvej 94, 6980 Tim

CVR-nr. 41 74 43 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Frederik Halkjær Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Anlæg og Kloak Holding ApS Torstedvej 94 6980 Tim
	CVR-nr.: 41 74 43 24 Stiftet: 5. oktober 2020 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Frederik Halkjær Olsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	FS Anlæg og Kloak ApS, Tim

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed og dermed forbundet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	14.295	39.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.626	-10.225
Driftsresultat	-3.331	29.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.059	620.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.473	5.551
Andre finansielle indtægter	6.561	481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.537	-15.095
Resultat før skat	483.225	640.892
Skat af årets resultat	1.765	-3.850
Årets resultat	484.990	637.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.059	620.885
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-136.069	-105.843
Disponeret i alt	484.990	637.042

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	939.713	452.537
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>939.713</u>	<u>452.537</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.741.654	3.255.595
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.741.654</u>	<u>3.255.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.681.367</u>	<u>3.708.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.278	0
	Udskudte skatteaktiver	5.153	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	180.554	188.958
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>519.985</u>	<u>188.979</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.142.665</u>	<u>1.198.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.650</u>	<u>1.387.195</u>
	Aktiver i alt	<u>5.364.017</u>	<u>5.095.327</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.196.221	1.710.162
	Overført resultat	3.679.768	2.815.837
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>5.050.989</u>	<u>4.687.999</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	18.900	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.900</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	9.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	116.554
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.162	209.265
	Selskabsskat	45.920	62.808
	Anden gæld	74.846	9.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.128</u>	<u>407.328</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>313.028</u>	<u>407.328</u>
	Passiver i alt	<u>5.364.017</u>	<u>5.095.327</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.089.277	2.921.680	117.800	4.168.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	620.885	-105.843	122.000	637.042
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.710.162	2.815.837	122.000	4.687.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	486.059	-136.069	135.000	484.990
Overførsel	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	40.000	1.196.221	3.679.768	135.000	5.050.989

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.533	0
Andre finansielle omkostninger	14.004	15.095
	16.537	15.095
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	489.725	489.725
Tilgang i årets løb	504.802	0
Kostpris 31. december 2024	994.527	489.725
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-37.188	-26.963
Årets afskrivninger	-17.626	-10.225
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-54.814	-37.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	939.713	452.537
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.545.433	1.545.433
Kostpris 31. december 2024	1.545.433	1.545.433
Opskrivninger 1. januar 2024	1.710.162	1.089.277
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	486.059	620.885
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	1.196.221	1.710.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.741.654	3.255.595
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FS Anlæg og Kloak ApS	Tim	100 %
4. Deposita		
Deposita i alt	18.900	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

31/12 2024

31/12 2023

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 442 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frederik Halkjær Olsen

Navn returneret af MitId: Frederik Halkjær Olsen
Direktør
ID: 5f7b63f1-ce48-4932-936a-5e8c56164f53
IP-adresse: 87.49.147.102:36262
Dato for underskrift: 25-06-2025 12:20:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:28861
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 06:36:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Frederik Halkjær Olsen

Navn returneret af MitId: Frederik Halkjær Olsen
Dirigent
ID: 5f7b63f1-ce48-4932-936a-5e8c56164f53
IP-adresse: 87.49.43.205:49644
Dato for underskrift: 26-06-2025 07:41:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 807cb7xkKNk252657620